МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1959

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 231

2

Приложение

к приказу от 18.08.2017 № 3-1959

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - Туризм,
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ветохина Мария Александровна 111 02170160 02170118

2 Генаева Татьяна Рустамовна 137 02170165 02170046

3 Ильинская Наталия Игоревна 130 02170133 02170005

4 Куделина Виктория Александровна 154 02170163 02170048

5 Пацева Ксения Николаевна 135 02170159 02170124

6 Сайян Сузанна Спартаковна 133 02170161 02170079

7 Свешников Антон Александрович 137 02170162 02170091

8 Шестопалова Анжела Сергеевна 129 02170164 02170110

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин